kv Dﬂer‘]’nma_z ond p]wtaﬁ.ﬁaﬁ

Trasmnssa \ﬂj “ﬁ—%

JI }Os ot

‘\"W@z@

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |

indata 28 Of. SOto "OGGETTO: Notte Bianca 2010 — Spettacolo con
, “Gli Strike”- P.zza Liberta-
?N. :Eg 2 :Afﬁdamento incarico.

N. 3 Settore X111}

Data: 9.9 APRILS 20{0 '

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 206Y IMP. 674 /42
FUNZ. 9+ SERV. ° & INTERYV. 223
IL RAGIONIERE

77

.’anno duemiladieci, il giorno 22 del mese di aprile nell’ufficio del Dirigente
del Settore XIll, la dr.ssa Elide Ingallina, ha adottato la seguente determinazione:




[L DIRIGENTE

Premesso che il Comune, intende organizzare la manifestazione denominata “Notte Bianca™ che si
svolgera il 30 aprile 2010, per offrire ai cittadini e ai turisti momenti culturali e di svago e
promuovere altresi, la rivitalizzazione del centro storico di Ragusa Superiore e Ragusa Ibla, con
iniziative di vario genere:cabaret, musica, conferenze, mostre ecc:

Vista la nota assunta al protocollo il 01.04.2010 al n. 29181 e la successiva nota fax del
15.04.2010 ad integrazione della precedente, assunta al protocollo il 19.04.2010 al n.34157. con la
quale I'Associazione Culturale “Iblea Orchestra”con sede a Ragusa, via Lussemburgo n. 15, P.
IVA:01235010889, comunica la disponibilitd della “Strike Band” (sono una Rockabilly che
propongono le melodie Rock’n’Roll e Rockabilly Americano degli anni 50)a partecipare con uno
spettacolo di  propria produzione alla manifestazione “Notte Bianca”, al prezzo di € 500,00 al netto
diivaal 10%:;

Ritenuto di affidare all’Associazione Culturale “Iblea Orchestra”, con sede a Ragusa, via
Lussemburgo n. 15, P.IVA: 01235010889, ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. B ) del D. Lgs. N.
163/06 (in quanto trattasi di prestazione artistica di propria produzione), la realizzazione dello
spettacolo di che trattasi, per I'importo di € .500,00 + iva al 10%:

Sentito in merito la conforme indicazione dell’ Assessore al ramo;
Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto I’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglioc Comunale n.64 del 30.10.1997 che attribuisce al Dirigente la gestione
delle attivita finanziare nell” ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1. Di affidare, per le motivazioni espresse in narrativa, I’incarico all’Associazione Culturale
“Iblea Orchestra”, con sede a Ragusa, via Lussemburgo n. 15, p.iva: 01235010889, per Ia
realizzazione dello spettacolo con la “Strike Band” che si svolgera in p.zza Liberta il
30.04.2010 in occasione della manifestazione “Notte Bianca™, al prezzo di € 500,00 + iva
al 10%;

2. Di impegnare la somma complessiva di € 550,00 al cap 2065 funz. 07 serv. 02 int.03
imp.m / Eando atto che la spesa non supera i 12.mi dell’ultimo bilancio approvatﬂ
o

3. Diriservare asuccessiva determinazione, la liquidazione del su citato impegno di spesa.
L ISTUTTOREDIRETTIVO IL FUNZIGNARIO C S.
(sig.raM ) Campo) Salvatord Salinitro

IRIGENTE
Elide Ingallina)




?&U‘QIWTQ?\C@WJQ,' Mote fxo+ U-:T R 2 u‘? 3405 ¢

Il?isff'tr‘asmettemi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori /
ici:

I GENTE
(Dr.sia Elide T!ina)

Perpress visione:
1l $¥retiore Gener 11 5%

Ragusa li

!

%



SETTORE SERVIZ] CONTABILIE FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante Ia copertura finanziaria aj sens;j dell’art. |51, 4°

comma, del TUEL .

Ragusag o4/ 10 12

IL RESPONCS@DI RAGIONERIA

Ragusa 17 MAG 2010

IL MESSO COMUNALE




Associazione Culturale “IBLEA ORCHESTRA"” | Parte mtc"mmv e sostanziale
Via Lussemburgo, 15 - 97100 Ragusa elfa deternia. e dingenziale

Tel. 0932/626395 - 338/1101189 A R _@j‘wao
CF./P IVA mnsomsw— 7,__;; >Q4L —=

*’F"‘l‘l AL emp oo
.I?‘"t L_J i d o ': 'L . L.
———— —1 Hlustrissimo Ass. Francesco Barone
Cultura ¢ beni cuiturali

1
i

; ARD o i

'§ 0 14PR 751 i Politiche giovanili ~ Spettacolo
| PrROT e 2(3 5 { i Sport ed Edilizia sportiva

- ‘ﬂ » Comune Di Ragusa

L Sk FASG e ) P.zza Saa Giovanni

Oggetto: Partecipazione del Gruppo musicale STRIKE, Rockabilly Band alla Notte Bianca di
Ragusa del 30 Aprile 2010

STRIKE nocxapory miwp 50 styis
www strikeband it - info@strikeband.it

Egregio Assessore,

Con la presente il sotwscritto Raniolo Graziano, presidente dell” Ass.Cult. “Tblea Orchestra™, Le comunica
la dispontbilita della “Strike Band” a partecipare alla prossima Notte Bianca che si terra a Ragusa giorne 30
Apnle;

come da accord 543 riserve un cashé di € 500,00, al netto di [VA al 10%, ritenute di acconto ed eventuali

altre spese. visto, anche. che la collocazione della Band sara sul palco di P.zza Liberta;

Breve Biografia del gruppo:

GH STRIKE sono una Rockabilly Barnd che propongono, nef loro spettacoli, le melodie ravolgenti del Rock'n'Roll ¢ Rockabilly
Americano degdi anni’ 50,

La loro  strumemtazione é rigorosamemte “Old  Stvie”, rigorosamente ROCKABILLY. essenziale ma sraveigente,
Satve Lissandreflo "Mr Wolf” voce & chitarra acustica

Rocco Boccadifuoce “Roccobilly” Chitarra eletrrica Archtop

Peppe Gallaro "The Rocker” Contrabbasse Slap

Peppe Burrafato “Mr Smooth” Batteria vintage.

Cli STRIKE in I arni di assidwa attivitd, con pitr di 200 spettacoli per tuita la Sicilio ¢ la Calabria, hanno realizzaro gic 2 CD ¢

¥id song a lavore per ta readizzazione del terzo che uscivd | primi df givgno del 2010.

A Vs disposizione per eventuali chiarimenti e ragguagli colgo I'occasione per porgere distinti saluti.

CITTA" DI RAGUSA
[ UFFICIO PROTOCOLLO

r— .01 APR 2010 IL PRESIDENTE

IT Rappresentante della Band |4 (iraziano Raniolo

Giuseppe Gallaro 338 2996935 F FRITIWV D S

peppeidstrikeband. it R VT PN ™
waw sirikeband. it !




15/04/2810  #1:34 9932257603 PRONTOCASA-MGPROJECT vt XL PaG #1/81

CITTA’ DI RAGUSA
Associazione Culturale “IBLEA ORCHESTRA"
Via Lussemburgo, 15 - 97160 Ragusa 19 APR 2010

Tel. 0932/626395 - 338/110118) : prante posostanzial
C.F. /. IVA 01235010889 il PROT.N° 2 h!S %}
e hstriSS i Ass. Francesco Barone
C.a. Si %, C&V‘n Po Colturs ¢ beni culturali

Politiche giovanili .- Spettacolo
Sport ed Edilizia sportiva
Comune Di Ragusa

P.zza San Giovanni

Oggetto: Partecipazione del Gruppo musicale STRIKE, Rockabilly Band alla Notte Rianca di
Ragusa del 30 Aprile 2010

Egregio Assessore,
Con la presente il sottoscritto Raniolo Graczizmo, presidente dell® Ass.Cult. “Ibles Orchestra”, Le comunica

la disponibilita della “Strike Band” 2 partecipare alia prossima Notte Bianca che sj terrd a Ragusa giomo 30
Aprile;

FANLISIY | AR ’ K1 a4 rh e il i 1L« 2L IOTIS .\!4.1.._1'}_!5..
Come da accordi Le riservo un cashe di € 560,00, al netto di IVA al 10%, ritenute di acconto ed aventuali
altre spese, visto, anche, che la collocazione della Band sara sul palco di P.xza Liberta;

Avamen

s

Breve Biografia del gruppo:

travolgenti del Rock'n'Roll & Rockabilly Americano degli armi’50,

il loro Look, la loro sprumemtazione & rigorosamente "Old Style®, rigorosamente ROCKABILLY, essenziale ma travolgente.
Saivo Lissandretlo "Mr Wolif” voce e chitarra acustica

Rocco Boceadifuoco "Roceobilly” Chitarra elettrica Archiop

Peppe Gallarn "The Rorker™ Conprabbagso Slap

Peppe Burrafato "Mr Smooth” Batteria vintage.

Gl STRIKE in 2 anni di assidau attivita, con pit di 200 spenacoll per runta la Stctlia e la Calabria, hanno realizzato gia 2 Cl) e

gid sono a lavoro per la realizzazione del terzo che uscird | primi di giugno del 2070.
A Vs disposizione per eventuali chiarimenti e ragguagli colgo I"occasione per porgere distint saluti.

Alleghiamo schedu tecnica disposizione su paico.

Contatti: IL PRESIDENTE
Il Rappresenrante della Band lano Raniolo
Giuseppe Gallaro 338.2996935

eppe i I

www strikeband it



